
Doporučte nás přátelům

Zámek se nachází mezi Strakonicemi a Pískem v anglickém parku nad městysem Štěkeň.
Klidného prostředí využíváme ke konání duchovních cvičení (exercicie, duchovní obnova).
Často se u nás konají setkání věřící mládeže či křesťanských rodin.

  

Máme otevřeno celoročně, nabízíme Vám prohlídku zámku s výkladem. U nás uvidíte památný
pokoj Karla Klostermanna, šumavského spisovatele, který zde strávil několik posledních let
svého života. K zámku přiléhá anglický park, ve kterém najdete 300 let staré duby plazivé. V
jejich stínu odpočíval i císař František Josef I. při svém pobytu na zámku.

  

Z parku je to jen kousek k jezu na řece Otavě. Malebné údolí řeky svírá ve své náruči městys,
jehož klidný život potvrzují dlouhodobě obydlená hnízda čápů. Místo přímo vybízí k pěším
toulkám, cyklistickým a vodáckým výletům krásnou jihočeskou krajinou.

  

Nabízíme možnost ubytování, stravování, možnost konání oslav, svateb, školení, firemních
akcí, dovolených.

  

V našem zámku se pravidelně konají i zajímavé koncerty. A to ještě není zdaleka vše, co vám
můžeme nabídnout.

  Přijeďte se sami přesvědčit a doporučte nás svým přátelům.
  U nás jste srdečně vítáni!
  

  

 1 / 1


